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Godkänd av första kammaren den 1 juni 1928. 
Godkänd av andra kammaren den 1 juni 1928.

Riksdagens skrivelse till Konungen, i anledning av Kungl. Maj.ts 
proposition angående godkännande av förslag till visst 
avtal mellan kronan och Vänersborgs stöd m. m.

(Statsutskottets utlåtande nr 174.)

Till KONUNGEN.

Uti en till riksdagen avlåten, den 20 mars 1928 dagtecknad proposition (nr 
238), har Eders Kungl. Maj:t, under åberopande av det vid propositionen fo
gade utdrag av statsrådsprotokollet över försvarsärenden för nämnda dag, före
slagit riksdagen att dels godkänna det av t. f. departementschefen förordade 
och såsom bilaga A vid omförmälda protokoll fogade förslag till avtal med 
staden Vänersborg rörande det framtida disponerandet av Västgöta regemen
tes förutvarande kasernetablissemang m. m., under förutsättning att avtalet 
med de smärre formella jämkningar i lydelsen, som kunde ifrågasättas, jäm
väl biträddes av staden; dels ock bemyndiga Eders Kungl. Maj:t att — i 
huvudsaklig överensstämmelse med de grunder, som av t. f. departements
chefen angivits, och på de villkor i övrigt, som kunde bestämmas av Eders 
Kungl. Maj:t — träffa avtal med Vänersborgs stad om överlåtande till staden 
av den s. k. Hafvenströmska lyckan.

Riksdagen, som i skrivelse nr 287 i anledning av Eders Kungl. Maj:ts i 
proposition nr 165 framlagda förslag angående anslag till hospitalsbyggna- 
der m. m. anmäler, att riksdagen i allt väsentligt bifallit nämnda förslag, i 
vad det avser anordnande av sinnessjukanstalt i Västgöta regementes kasern
etablissemang invid Vänersborg, har icke funnit anledning till erinran mot 
det i förevarande proposition framlagda avtalsförslaget. Riksdagen har dock 
ansett sig böra lämna Eders Kungl. Maj:t viss frihet att företaga erforderliga 
jämkningar i förslaget.
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Riksdagen får alltså anmäla, att riksdagen
dels godkänf det av t. f. chefen för försvarsdepartementet förordade och så

som bilaga A vid statsrådsprotokollet över försvarsärenden den 20 mars 1928 
fogade förslag till avtal med staden Vänersborg rörande det framtida dispo
nerandet av Västgöta regementes förutvarande kasemetablissemang m. m., 
under förutsättning att avtalet med de jämkningar, som kunna ifrågasättas, 
jämväl biträdes av staden;

dels ock bemyndigat Eders Kungl. Maj :t att — i huvudsaklig överensstäm
melse med de grunder, som av t. f. departementschefen angivits, och på de 
villkor i övrigt, som må bestämmas av Eders Kungl. Maj:t — träffa avtal med 
Vänersborgs stad om överlåtande till staden av den s. k. Hafvenströmska 
lyckan.

Stockholm den 1 juni 1928.

Med undersåtlig vördnad.


